



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO  
CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-030-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE  
PAPELERIA PARA DIVERSAS ESCUELAS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE  
VERACRUZ DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	CONSORCIO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO BAIFE S.A DE C.V.		ANTARES COMERCIALIZADORA Y PROCESOS DIGITALES S.A DE C.V.		COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA BRAGGER S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	BLOCK POST-IT 5 COLORES	PAQUETE	480	\$ 40.00	\$ 19,200.00	\$ 43.60	\$ 20,928.00	\$ 42.00	\$ 20,160.00
2	CINTA ADHESIVA DIUREX DE 24MM X 50MTS	PIEZA	200	\$ 60.00	\$ 12,000.00	\$ 65.40	\$ 13,080.00	\$ 63.00	\$ 12,600.00
3	CINTA CANELA	PIEZA	200	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 16.35	\$ 3,270.00	\$ 15.75	\$ 3,150.00
4	CLIP CUADRADITO No. 2	CAJA	400	\$ 15.00	\$ 6,000.00	\$ 16.50	\$ 6,600.00	\$ 15.75	\$ 6,300.00
5	CORRECTOR LIQUIDO	FRASCO	200	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 16.65	\$ 3,330.00	\$ 15.75	\$ 3,150.00
6	EXACTO GRANDE	PIEZA	150	\$ 10.00	\$ 1,500.00	\$ 10.80	\$ 1,620.00	\$ 10.50	\$ 1,575.00
7	FOLDER T/CARTA	PIEZA	3,500	\$ 1.20	\$ 4,200.00	\$ 1.31	\$ 4,585.00	\$ 1.26	\$ 4,410.00
8	FOLDER T/OFICIO	PIEZA	2,000	\$ 1.59	\$ 3,180.00	\$ 1.74	\$ 3,480.00	\$ 1.67	\$ 3,340.00
9	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	200	\$ 25.00	\$ 5,000.00	\$ 27.25	\$ 5,450.00	\$ 26.25	\$ 5,250.00
10	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	200	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 16.35	\$ 3,270.00	\$ 15.75	\$ 3,150.00
11	MARCADOR FLURECENTE COLOR AMARILLO	PIEZA	300	\$ 15.00	\$ 4,500.00	\$ 16.35	\$ 4,905.00	\$ 15.75	\$ 4,725.00
12	PAPE BOND T/CARTA, 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO.	MILLAR	5,000	\$ 170.00	\$ 850,000.00	\$ 185.30	\$ 926,500.00	\$ 178.50	\$ 892,500.00
13	PAPEL BOND T/O 50 KG, 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO.	MILLAR	2,400	\$ 190.00	\$ 456,000.00	\$ 207.10	\$ 497,040.00	\$ 199.50	\$ 478,800.00
14	RESISTOL BLANCO 125 ML	FRASCO	200	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 16.35	\$ 3,270.00	\$ 15.75	\$ 3,150.00
15	SOBRE BOLSA T/CARTA	PIEZA	1,000	\$ 2.50	\$ 2,500.00	\$ 2.73	\$ 2,730.00	\$ 2.63	\$ 2,630.00
16	SOBRE BOLSA T/OFICIO	PIEZA	1,000	\$ 3.00	\$ 3,000.00	\$ 3.27	\$ 3,270.00	\$ 3.15	\$ 3,150.00
<b>SUBTOTAL</b>					\$1,379,080.00	<b>SUBTOTAL</b>	\$1,503,328.00	<b>SUBTOTAL</b>	\$1,448,040.00
					I.V.A \$220,652.80		I.V.A \$240,532.48		I.V.A \$231,686.40
<b>TOTAL</b>					\$1,599,732.80	<b>TOTAL</b>	\$1,743,860.48	<b>TOTAL</b>	\$1,679,726.40

**NOTA:** EXISTEN ERRORES ARITMETICOS EN LAS PARTIDAS. POR LO QUE DE ACUERDO A LA BASE OCTAVA FRACCIÓN VI INCISO A), SE TOMARÁ COMO VALIDO EL PRECIO UNITARIO.